presente procedimento, que tem por objeto a concessão para exploração e 

implementação de um projeto cultural de apoio ao turismo no edifício composto por 

10 (dez) compartimentos, 2 (duas) retretes, 2 (duas) varandas frontais e 2 (duas) 

varandas laterais, com área de 449,98 m2 (quatrocentos e quarenta e nove virgula 

noventa e oito metros quadrados), sito na vila de Sal Rei, na Freguesia de Santa Isabel, 

pertencente ao Estado, com o Número de Identificação Predial (NIP) 

0500164710000. 

1.2. O Adjudicatário obriga-se a prestar o serviço de forma regular, contínua e eficiente, em